РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21 »  января   2021  года  № 35
г. Зеленоградск
Об отмене постановлений администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 01.04.2016г. №  518,

от 31.08.2016г. № 2024 в отношении территории вблизи поселка Куликово, примыкающей к игорной зоне «Янтарная»

Зеленоградского района Калининградской области

 Руководствуясь статьей 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом МО «Зеленоградский городской округ» администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 01.04.2016 № 518 «Об утверждении проекта планировки территории вблизи поселка Куликово, примыкающей к игорной зоне «Янтарная».

2. Отменить постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 31.08.2016 № 2024  «Об утверждении проекта межевания территории вблизи поселка Куликово, примыкающей к игорной зоне «Янтарная» Зеленоградского района Калининградской области».

3. Управлению делами (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

4. Управлению архитектуры и градостроительства (Д.В.Крыщенко) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно- политической газете «Волна».

          5. Направить настоящее постановление для размещения в Информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Калининградской области.

6. Постановление вступает в законную силу через 10 (десять) дней после опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Е.А.Смирнова.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                                  С.А.Кошевой